
Uchwała Nr XVIII/134/2019 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 20 grudnia 2019 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości stanowiącej własność 
Skarbu Państwa 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.), Rada Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje: 

§1. Wyraża zgodę na nabycie przez Powiat Drawski od                               prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Skarbu 
Państwa, oznaczonej jako działka  nr 18/11 o powierzchni 0,4745 ha, położonej w 
obrębie ewidencyjnym nr 0005 miasta Czaplinek, dla której Sąd Rejonowy w Drawsku 
Pomorskim V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą                    wraz 
z odrębnym prawem własności budynków posadowionych na przedmiotowej działce. 

§ 2. Ustalić wysokość ceny za nabycie nieruchomości opisanej w § 1 w wysokości 
574.000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodnicząca Rady 

                 Urszula Ptak 

 

 

 

 

 

 


